
UCHWAŁA NR III/3/2014
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Gardeja oraz ustalenia ich zakresu działania 
i składu osobowego

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 oraz art. 18 a. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594,ze zmianami) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje:

§ 1. 
Powołuje się komisje stałe na okres kadencji lat 2014 - 2018 oraz ustala się ich zakres działania

i skład osobowy.

I. KOMISJA REWIZYJNA działająca w zakresie spraw kontroli działalności Wójta Gminy Gardeja 
i podporządkowanych mu jednostek.

W skład komisji wchodzi 6 osób:

1. Robert Wiśnioch

2. Karolina Nowak

3. Krzysztof Radziwiłł

4. Łukasz Kowalczyk

5. Zbigniew Kępiński

6. Dariusz Szudziński

II. KOMISJA PLANOWANIA, BUDŻETU I FINANSÓW działająca w zakresie spraw rozwoju 
gminy i gospodarki finansowej, drobnej wytwórczości, usług i rzemiosła, zaopatrzenia ludności 
i ochrony konsumenta, prowadzenia działalności gospodarczej gminy, tworzeniem jednostek 
organizacyjnych w tym przedsiębiorstw oraz wykonywaniem umów z innymi podmiotami.

W skład komisji wchodzi 5 osób:

1. Anna Kobrzyńska

2. Elżbieta Stawarz

3. Jadwiga Kubajek

4. Sławomir Drański

5. Edward Cykał

III. KOMISJA OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA I SOCJALNA działająca w zakresie spraw 
oświaty, kultury, zdrowia i spraw socjalnych.

W skład komisji wchodzi 6 osób:

1. Łukasz Kowalczyk

2. Zbigniew Duszyński

3. Lucyna Deja- Kowalska

Id: 09414F4B-B633-42F4-9CF3-19A7BC47D102. Podpisany Strona 1



4. Dorota Gontarska

5. Anna Kobrzyńska

6. Karolina Nowak

IV. KOMISJA ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZESTRZEGANIA PRAWA 
I PORZĄDKU PUBLICZNEGO działająca w zakresie spraw rolnictwa i gospodarki żywnościowej, 
ochrony środowiska, przestrzegania prawa i porządku publicznego.

W skład komisji wchodzi 5 osób:

1. Zbigniew Kępiński

2. Stanisław Plitt

3. Dariusz Szudziński

4. Jadwiga Kubajek

5. Robert Wiśnioch

§ 2. 
Komisje podlegają Radzie Gminy Gardeja, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania 

z działalności.

§ 3. 
Upoważnia się komisje stałe do wyboru przewodniczących i zastępców przewodniczących tych 

komisji na pierwszych swych posiedzeniach.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: 09414F4B-B633-42F4-9CF3-19A7BC47D102. Podpisany Strona 2




